Tunnel pour cables, fermé, 6 cm x 100 cm

Numéro d'article
Constructeur

Référence constructeur
EAN (piece unique)

19.99.3235 \/\
VALUE alue
19.99.3235

7611990188932

* Tunnel pour cables, fermé

* Tres stable, pouvant étre utilisé au sol

* Monté en 2 parties: socle avec face collante et couvercle en demi-rond
» Compatible avec tous les types de cables PC

* Couleur: gris

e Comprend: 1 tunnel pour cables, dimension: 6 x 100 x 1,5 cm

Constructeur
Groupe de produits
Types de produits
Couleur
Comprend
Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis

Profondeur du colis

Caractéristiques techniques
VALUE
Fixation de cables
Pont pour cables
gris
1 tunnel pour cables
15 mm
60 mm
1000 mm
283.5¢
20 mm
60 mm

1000 mm



Poids du paquet 0.367 kg



